In ueritate salus mee tue. **E**t d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e In orac[i]o[n]e con
m[er]it[us] est expletua et ornata sine ad gloriosum
velle p[ro]p[ri]e. **E**t calix passionem s[er]u[us] 10. 18. Ad petru[m]
Calicem quem dedit michi pater n[on] vis de bibam
m[er]it[us] Vbi p[ro]p[ri]e facto o[mn]i[n]d[ic]it se uoluntate ad pati deside
rio g[reg]o[ri]o desiderant manducare pascha et p[ro]mulgac[i]o[n]e.
Hoptum e[st] p[ro]p[ri]am pastore[m] vbi s[er]u[us] dei scriptum
sine p[ro]p[ri]e o[mn]i[n]d[ic]it se uoluntate suadens attende
script[ur]a. **E**t v[er]it[as] m[er]it[us] se non f[uisse] se alienu[m]
a veteri testamento. Venit em[er] legem n[on] soluere
s[ed] implere. **D**emonstrano at mort[em] eius dispensa
te est fuga ip[s]e d[omi]n[us] d[omi]n[us] et timor. **H**er[ic]y t[ame]n
confessione p[ro]p[ri]e edificat[ur] etiam n[on] des[er]tans sed aur
toritate dicens. **E**t sup[er] h[ab]et p[ro]p[ri]a edificat[ur] etiam

mea Jam oros opus habet ut unus hominis contumaciam
 animam consumat. **P**rocedens in hoc causa eius alius
 diffinitorem ut non desinat. **I**n finali perat. **A**gnoscat
 animaduersandi audacia et per presumpcio petri. **Q**uia
 et phene et xpo contradicens addit post. **E**t si oportuit
 me mori et. **N**on in
 pulit saloz ad negan
 onem s suo arbitrio de
 fertum reliquit. **E**re
 qd non sit desiderium
 homis nisi nutu ali
 quis superiori peccatui
 Judas multo potius any
 tho nichil pferat. quia
 uoluit quia neq. a se
 ipd erant inferre pe
 trus at cum desideras
 set quia nullo auxio
 potius est tradit qui
 casus docuit enim p
 tea non contradicere
 s exhortor. **N**on tm
 in deum patientes doc
 uim neq. studentes
 ppis laboribus totum
 digere. **V**aloz at
 torto orare suu mten
 sum ostendens sudo
 res fluit de torpe. **V**
 docuit na reluctantate
 sequi deum. **I**mpetate
 at aut p penitentibus. **Q**ue queritis enarrant ad y
 ym ond. quod os a sua concessione. **E**t est. **C**um
 distans dicit dormite nre et requiescite. **S**unt her
 mala fugiunt et sistunt ab agonia et eorum no est
 auxilio talit. **N**am hic sequit intellecty. **E**re
 em appropinquat. **O**bi postq ondit virtutem suam
 voce pseruens eos de reliquo concessit. **A** captoe
 distruptoz ea q pient eos resupmos. **C**hristus emm
 ationis detinuit et no eoz mens phibet petrum
 que iubet emere gladiu. **C**ur nisi forte ut sit
 parata defensio no vlt. nra et videat potuisse
 vmdicari s uoluisse. **L**ex m referre non vetat
Dns inq. cum se posset vasa maluit ymolari

ipos pro excoicatus ut prius habeas
 et fatias euitari. **I**de senones archie
Per uas lictas et iudet. **I**psico.
Aliquibz q cu ad metropol. p ap
 pellacom qo no defertur excoicatus
 aut uocem no heat appellandi ut po
 te ab eoda sepatius siue appellauit
 siue no metropolitanus ei n debet
 absoluciois beneficiu exhibe. **V**m ex
 ubis ciuida eple qm scolasticu ab a
 lex ip emanasse pponit hetur q si
 ante. ap. m aliquo excois sra fuit
 pmulgata metropolitan an lris i
 gressum ab eo iuamto recepto an
 ecce qsueticud mem debz ipm absolue
 nisi uoluit epo dpxe deferre ipm qz
 ad eu mitte absoluedu ubi qsqm
 ter mferet q nec excoicatu sut audi
 endi prius qm sunt absoluti nec
 sunt ad eos a quibz appellauerat
 remittedi. **I**n sardicen aut gal re
 pitur ut is qui e ab epd abiectus
 fructulos epds mepellet et ea eius
 audiatu r diligencius tractet
 ep aut qui iuste ul iuste abiect
 eudem patient accipiat ut disci
 ctatur negociu q. ul pletur eius
 a pluribz sra ul q emendet pus
 tn qm oia diligent exaiata sunt
 nullus ane ognicom coioi eu so
 ciare psumat qui fuerat coice p
 uatus nos igitur credim distm
 guendu ut quis pponat se p. ap.
 legitime inipocam excoicacoe fu
 ise uocatum ul in forma excoisi

Gladios uaq concessit ut de celo ppo dretet
 studio et pps penulis delicta pulsi emdo
 educti. **V**ide saluatorz pietate quod est
 Tipd ppe de uocem nre auricula pph
 tar et nminat. **A**d correproz eorum
 collabile fuisse erroie patent expsu
 exquibz casibz ad pbaom eoz r hab
 solom no petat debz admitti. **S**z do
 nec de ipis qstuit talis euitari qss
 ap. se r tales qsuere absolue ad cau
 tela. **V**m in aliis nisi gram ab slo
 nis iplozet no debz audiri ne sram
 eccastica qre pte uideat. **P** hoc am
 plius ex suo qreptu ligetur q si ab
 soluciois beneficiu hult postulatit
 metropolitan eum debz absolue
 nisi suoduxit suffraganeo defend
 tu tam si suffragane absoluis ba
 ficu uix foim ecce noluit exhibere
 ipd nichiloi illum absoluat caudo
 ne recepta q suo debeat pare man
 dato ac demde cam audiat r qd ca
 noitu fuit iusticia medianre decer
 nat q si foelam. **E**pe sudditu suum
 p manifestum excoicatz excessu
 metropol no debet ipm absolue
 nisi suffraganeus requisitus ma
 liciose sibi absoluciois beneficium
 denegaret. **I**dem.
Si aliquido forte qringat q eis q
 ap. auete sunt excoi subiecti
 nre lute cu saluatois alloquid de
 stiment no p h excois credat sra
 relaxata cu p negligecia ul igno
 rancia aut occupacom nimia
 ul r p subreptom qringat hult
 teras impetrari. **I**dem. **C** salauit
 m lucina pbed card. ap. se. le.
Officu r i. postremo qsuistit u
 trū is qui p plures excessus
 q fiebant sed sue confessionis vo prieda
Vnda mentis penetra bestit gladius p
 verbi dei duo gladii q duo testam. **T**is
 fer calicem hunc a me. **M**usi pietatem
 eius magnis potestate dimoz p me do
 luit qui p se nichil habuit quod doler
 et sequestrata sepiit em tristitiam mea
 ut michi suam lenitiam larguer. **E**t
 vestignis nris descendit ofas ad mortem
 erupnam ut nos suis vestignis nris des
 cept. **O**fas ad morte reuocaret ad dim
Quid inq. quod p omnibus doluit qui
 p uno fieur alto opat affectu. **I**n carne

gladio pi
 bunr
 multum
 magnam
 quod ff
 est fuit
 qm curat
 solum sed
 qm enim
 qui bene
 rat
 paulo post
 debentem
 alapam
 due ei et
 quis qm
 quod huc
 debebat
 ventlari
 plim ad
 versis dis
 ripulos de
 fimer ali
 rem quem
 dedit michi
 patet q
 no illam
 virtutis

sua mra peccata pimentis Quasi homo
morte recusans sua volim ten ad hoc; et
pat ad diuinitate trapis et turbata non
diuina pba s amia Et q constans mochi
se obtulit consequentia declamant qm
querentib

orturur .
Iuda ostulo
filii homis
tradis et
consiliu p
diuis ager
et ad pa
nenna no
negat co
suar m
gramm ad
eum fdidit
qui no fr
dei filius
p nos m
filius hois
esse voluit
q dixeret
p te sus
repi mgra
te quod p
dis panis
mra m
mortem m
rogans cu
odiente pa